香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲
明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

China Yongda Automobiles Services Holdings Limited
（中國永達汽車服務控股有限公司）

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：03669）

有關本公司
截至二零一九年九月三十日止

九個月之未經審核節選主要綜合財務數據

本公告乃由中國永達汽車服務控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市
規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下的內幕消息條
文（定義見上市規則）而作出。

本公司截至二零一九年九月三十日止九個月之未經審核節選主要綜合財務數據

本公司根據國際財務報告準則所編製的截至二零一九年九月三十日止九個月之未經審核節選主
要綜合財務數據載列如下：

1

截至二零一九
年九月三十日

止九個月

截至二零一八
年九月三十日

止九個月 同比增長率
（未經審核） （未經審核）
（人民幣百萬

元）
（人民幣百萬

元）

乘用車銷量（輛） 139,857 127,384 9.8%
其中：豪華及超豪華品牌乘用車銷量（輛） 90,161 80,328 12.2%
乘用車銷售收入 36,793 33,327 10.4%
其中：豪華及超豪華品牌乘用車銷售收入 30,418 27,358 11.2%
售後服務收入 6,513 5,760 13.1%
金融自營業務收入 358 388 -7.8%
金融和保險代理服務收入 784 718 9.2%
綜合收入（包括金融和保險代理服務收入） 44,693 40,307 10.9%
綜合毛利 4,969 4,546 9.3%
淨利潤 1,141 994 14.7%
本公司擁有人應佔淨利潤 1,074 937 14.6%

本公司董事會謹提醒本公司股東及潛在投資者，上述本公司截至二零一九年九月三十日止九個
月之未經審核節選主要綜合財務數據乃根據本公司之管理賬目作出，其未經過本公司的獨立核
數師的審閱或審核。本公司股東及潛在投資者應謹慎以免不恰當地依賴上述資料，及於買賣本
公司股份時，務須審慎行事。

承董事會命
中國永達汽車服務控股有限公司

董事長
張德安

中國，二零一九年十月三十日

於本公告日期，董事會由(i)五名執行董事，即張德安先生、蔡英傑先生、王志高先生、徐悅先生及陳昳女士；(ii)一名非執
行董事，即王力群先生；及(iii)三名獨立非執行董事，即呂巍先生、牟斌瑞先生及朱德貞女士組成。

2